
Staffel      Wallisellen | Hardwald

Hälge Cup      21. Jun. 2014

HAELGE.8

RANGLISTE OK Hälge Cup

ORware  /  21. Jun. 2014  19:59:05      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

Hälge Staffel  (HAELGE)    Schlussresultat Staffel    (3)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. OLG Stäfa  (2)     2:27:25
Sannwald Seline 2005 F 6:23 2. + 0:03 6:23 2. + 0:03
Zoelly Silvan 2004 M 4:56 3. + 0:36 11:19 3. + 0:22
Steinmann Svenja 2000 F 28:50 1. 0:00 40:09 1. 0:00
Köhle Lorenz 2001 M 31:55 3. + 9:00 1:12:04 3. + 0:07
Hindermann Selina 2003 F 14:53 1. 0:00 1:26:57 1. 0:00
Köhle Martin 2003 M 13:47 3. + 1:05 1:40:44 2. + 0:24
Senn Siana 2001 F 23:52 1. 0:00 2:04:36 1. 0:00
Tschamper Dominik 1998 M 22:49 1. 0:00 2:27:25 1. 0:00

2. OLC Kapreolo  (1)     2:40:31
    (+ 13:06)Maurer Nora 2004 F 6:20 1. 0:00 6:20 1. 0:00

Baur Manuel 2004 M 4:49 2. + 0:29 11:09 2. + 0:12
Arnet Fiona 2001 F 37:50 2. + 9:00 48:59 2. + 8:50
Wyder Corino 2000 M 23:00 2. + 0:05 1:11:59 2. + 0:02
Wyder Aline 2003 F 15:29 2. + 0:36 1:27:28 2. + 0:31
Schulthess Tobias 2003 M 13:23 2. + 0:41 1:40:51 3. + 0:31
Lienhard Larissa 1998 F 28:44 3. + 4:52 2:09:35 3. + 4:59
Böni Max 1999 M 30:56 2. + 8:07 2:40:31 2. + 13:06

3. OLG Pfäffikon  (3)     2:43:36
    (+ 16:11)Crameri Aliena 2005 F 6:37 3. + 0:17 6:37 3. + 0:17

Wylenmann Aurel 2004 M 4:20 1. 0:00 10:57 1. 0:00
Crameri Daria 2001 F 38:05 3. + 9:15 49:02 3. + 8:53
Gründler Mattia 2000 M 22:55 1. 0:00 1:11:57 1. 0:00
Gloor Lea-Gioia 2003 F 15:41 3. + 0:48 1:27:38 3. + 0:41
Schärer Pascal 2003 M 12:42 1. 0:00 1:40:20 1. 0:00
Bieri Flurina 2000 F 24:24 2. + 0:32 2:04:44 2. + 0:08
Bieri Andrin 1998 M 38:52 3. + 16:03 2:43:36 3. + 16:11


